



Holdingselskabet af 1. juni 2017
Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 31882354

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Jesper Smedegaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 1. juni 2017 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 31882354

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Bestyrelse

Gustav Jeppesen, Bestyrelsesformand
Anders Oldau Gjelstrup
Jesper Smedegaard Larsen

Direktion

Anders Vad Dons, Administrerende direktør

Revisor

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i revisionsvirksomheder og anden investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.357.826 kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.000)	(61.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.597.474	7.682.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		441.970	637.971
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.396)	(395)
Andre finansielle omkostninger		(626.288)	(689.332)
Resultat før skat		3.376.760	7.569.814
Skat af årets resultat	1	(18.934)	24.861
Årets resultat		3.357.826	7.594.675
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.150.000	8.925.000
Overført resultat		207.826	(1.330.325)
Resultatdisponering		3.357.826	7.594.675

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.074.508	10.227.033
Udskudt skat		8.475	9.496
Finansielle aktiver	2	6.082.983	10.236.529
<hr/>			
Anlægsaktiver		6.082.983	10.236.529
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.816.836	46.770.996
Andre tilgodehavender		97.702	38.850
Tilgodehavende selskabsskat		95.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.820	15.365
Tilgodehavender		34.043.358	46.825.211
<hr/>			
Likvide beholdninger		18.748	8.179
<hr/>			
Omsætningsaktiver		34.062.106	46.833.390
<hr/>			
Aktiver		40.145.089	57.069.919

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	3	1.050.000	1.050.000
Overført overskud eller underskud		3.850.314	2.507.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.150.000	8.925.000
Egenkapital		8.050.314	12.482.723
Bankgæld		31.549.363	43.996.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		513.566	0
Skyldig selskabsskat		0	533.718
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	31.600
Anden gæld		31.846	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		32.094.775	44.587.196
Gældsforpligtelser		32.094.775	44.587.196
Passiver		40.145.089	57.069.919

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.050.000	2.507.723	8.925.000	12.482.723
Køb af egne kapitalandele	0	(229.530)	0	(229.530)
Salg af egne kapitalandele	0	344.295	0	344.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	1.020.000	(8.925.000)	(7.905.000)
Årets resultat	0	207.826	3.150.000	3.357.826
Egenkapital ultimo	1.050.000	3.850.314	3.150.000	8.050.314

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(18.455)	(24.861)
Ændring af udskudt skat	1.021	0
Regulering vedrørende tidligere år	36.368	0
	18.934	(24.861)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.112.560
Kostpris ultimo	22.112.560
Opskrivninger primo	(11.885.527)
Andel af årets resultat	3.597.475
Opskrivninger ultimo	(8.288.052)
Udbytte	(7.750.000)
Nedskrivninger ultimo	(7.750.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.074.508

3 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
A-Aktier	6	60.000	5,7	229.530
Erhvervede kapitalandele	6	60.000	5,70	
A-Aktier	9	90.000	8,6	344.295
Afhændede kapitalandele	9	90.000	8,60	
A-Aktier	9	90.000	8,6	
Beholdning af egne kapitalandele	9	90.000	8,60	

Kapitalandele erhverves og afhændes i forbindelse med ind- og udtræden af indehavere af Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
